Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также супруги  и несовершеннолетних  детей 
руководителя государственного бюджетного учреждения

за период с 01 января 2017г. по 31 декабря 2017 г. 
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой дохода (руб.)
	Сведения об источниках получения средств,

за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
	Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Слепцова Светлана Ивановна

	Директор государственного бюджетного учреждение Республики Саха (Якутия) «Цент государственной кадастровой оценки» 
	Квартира
	общая совместная  
	70,80
	Россия 
	Земельный участок
	1465,00
	Россия
	нет
	2742172,33
	нет
	нет

	
	
	
	Квартира
	индивидуальная
	62,70
	Россия 
	
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	Земельный участок 
	индивидуальная
	1680,00
	Россия
	нет
	-
	-
	нет
	1213560,08
	нет
	нет

	
	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	133,00
	Россия 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира
	общая совместная  
	70,80
	Россия 
	
	
	
	
	
	
	


